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                                Hoja de datos de productos
Sif&oacute;n Geberit para ducha, sin tapa, d90
Aplicaci&oacute;n
• Para platos de ducha con orificio de salida &oslash; 90 mm
• Para platos de ducha sin rebosadero
• Para instalaci&oacute;n en obra
Caracter&iacute;sticas
• Tubo de inserci&oacute;n y soporte desmontables
• Altura de construcci&oacute;n 80 mm
Datos t&eacute;cnicos
Altura de sifonado
50 mm
Capacidad de desag&uuml;e a 15 mm altura de agua de
cobertura
0,5 l/s
Suministro
• Sif&oacute;n antiolores
• Uni&oacute;n &oslash; 40 mm
• Material de fijaci&oacute;n
No incluye:
• Juego de montaje con tap&oacute;n
Art&iacute;culo
N&ordm; de art&iacute;culo
d&Oslash; mm
UMV ud
EAN
150.676.00.1
40
10
4025416870340
Creado con el cat&aacute;logo online de Geberit - 18.2.2016
P&aacute;gina 1 de 1
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